World Mikkeller Running Club", a realizar no concelho de Caminha durante os dias 

9 e 10 de julho de 2016 e,  

 Ações de promoção e divulgação do evento em redes e canais próprios do segmento, 

nacional e internacional.   

VALOR: 6.000,00 € (seis mil euros).  

IVA À TAXA LEGAL EM VIGOR: 1.380,00 € (mil trezentos e oitenta euros).   

Acrescentamos ainda em ficheiro anexo, documentos de apoio ao ponto 6.1. do  

"Ajuste direto para a prestação de serviços de apoio ao evento "1st World Mikkeller Running 

Club", remetido por V.Exas.  

Caminha, dia 26 de janeiro de 2016